РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                                    КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

                  АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛАЖАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                         РЕШЕНИЕ

  01.10.2012г                               с.Талажанка                                                               № 25-61

О внесении изменения в Решение   сельского Совета депутатов  от 27.01.2006г  №5   « Об

утверждении оплаты труда депутатов,  выборных должностных лиц  , осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления,

муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений Талажанского сельсовета»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании Закона Красноярского

края от 19.05.2011 № 12-5881 « О внесении изменений в Закон края « О предельных нормативных

размеров  оплаты труда муниципальных служащих» Закон Красноярского края от 27.12.2005г №

17-4356 « О предельных нормативных размеров оплаты труда муниципальных служащих»

1.Внести изменения в Решение Талажанского сельского Совета депутатов   от 27.01.2006г №5 «Об

утверждении оплаты труда депутатов,  выборных должностных лиц  , осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления,

муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений Талажанского сельсовета»

следующие изменения:

1.  изложить приложения 1и 2  в  редакции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования в газете

« Талажанский вестник»

Глава Талажанского сельсовета                                                                     В.В.Рыбников

Приложение №1

Размеры денежного вознаграждения и ежемесячного денежного

поощрения депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе

(рублей в месяц)

Наименование

должности

Размер  денежного

вознаграждения

Размер ежемесячного

денежного поощрения

Глава муниципального

образования

             8850

8850

Депутат, осуществляющий

свои полномочия на

постоянной основе

__________ <**> __________ <**>

Иные *
__________ <**> __________ <**>

Приложение 2

Значения размеров должностных окладов муниципальных служащих

(рублей в месяц)

Наименование должности Должностной оклад

Глава местной администрации 3158

Первый заместитель главы муниципального образования  ______________ <*>

Заместитель главы муниципального образования  ______________ <*>

Руководитель структурного подразделения местной администрации               ______________ <*>

Руководитель отраслевого (функционального) или территориального
органа

______________ <*>

Начальник отдела            ______________ <*>

Главный специалист          ______________ <*>

Ведущий специалист          ______________ <*>

Обеспечивающие специалисты

Заведующий отделом          ______________ <*>

Главный бухгалтер           ______________ <*>

Системный администратор (администратор баз данных)  ______________ <*>

Заместитель главного бухгалтера                  ______________ <*>

Бухгалтер                   2377

Специалист 1-й категории  2377

Специалист 2-й категории

Секретарь руководителя      ______________ <*>

Иные ** ______________ <*>